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3M - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Comunicare in Afaceri - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 R007 TCA TCRPMD 10.000 9.560 8.780 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3M - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Comunicare, relaţii publice şi media digitală -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 R026 CRPMD CA TCRPMD TCA 10.000 9.870 9.935 B

2 R002 CRPMD CA TCRPMD TCA 10.000 9.810 9.905 B

3 R028 CRPMD TCRPMD CA TCA 10.000 9.710 9.855 B

4 R012 CRPMD 10.000 9.610 9.805 B

5 R001 CRPMD TCRPMD 9.500 9.830 9.715 B

6 R015 CRPMD CA TCRPMD 10.000 9.260 9.630 B

7 R029 CRPMD TCRPMD 10.000 9.070 9.535 B

8 R010 CRPMD TCRPMD CA TCA 9.500 9.780 9.490 B

9 R008 CRPMD TCRPMD 10.000 8.810 9.405 B

10 R009 CRPMD CA 9.000 9.400 9.300 B

11 R013 CRPMD CA TCRPMD TCA 9.670 8.520 9.128 B

12 R017 CRPMD CA TCRPMD TCA 8.490 9.380 9.086 B

13 R011 CRPMD TCRPMD CA TCA 9.000 9.200 9.000 B

14 R004 CRPMD CA TCRPMD TCA 9.170 8.400 8.868 B

15 R023 CRPMD CA TCRPMD 9.000 8.320 8.760 B

16 R018 CRPMD CA TCRPMD TCA 7.500 6.080 7.040 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3M - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Comunicare in Afaceri -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 R003 CA CRPMD TCA TCRPMD 10.000 9.610 9.805 B

2 R016 CA TCA CRPMD TCRPMD 10.000 9.510 9.755 B

3 R014 CA CRPMD TCA TCRPMD 10.000 9.190 9.595 B

4 R021 CA CRPMD TCA TCRPMD 10.000 9.140 9.570 B

5 R005 CA CRPMD 9.750 9.100 9.450 B

6 R027 CA CRPMD TCA TCRPMD 9.750 8.890 9.345 B

7 R024 CA CRPMD TCA TCRPMD 10.000 8.610 9.305 B

8 R006 CA TCA 10.000 8.560 9.280 B

9 R022 CA TCA 9.750 8.610 9.205 B

10 R020 CA TCA 10.000 7.000 8.100 B

11 R025 CA TCA TCRPMD CRPMD 9.670 7.660 7.898 B

12 R019 CA TCA 10.000 6.500 7.850 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3M - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Comunicare in Afaceri - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 R007 TCA TCRPMD 10.000 9.560 8.780 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3M - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Comunicare, relaţii publice şi media digitală -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 R001 CRPMD TCRPMD 9.500 9.830 9.715 B

2 R002 CRPMD CA TCRPMD TCA 10.000 9.810 9.905 B

3 R004 CRPMD CA TCRPMD TCA 9.170 8.400 8.868 B

4 R008 CRPMD TCRPMD 10.000 8.810 9.405 B

5 R009 CRPMD CA 9.000 9.400 9.300 B

6 R010 CRPMD TCRPMD CA TCA 9.500 9.780 9.490 B

7 R011 CRPMD TCRPMD CA TCA 9.000 9.200 9.000 B

8 R012 CRPMD 10.000 9.610 9.805 B

9 R013 CRPMD CA TCRPMD TCA 9.670 8.520 9.128 B

10 R015 CRPMD CA TCRPMD 10.000 9.260 9.630 B

11 R017 CRPMD CA TCRPMD TCA 8.490 9.380 9.086 B

12 R018 CRPMD CA TCRPMD TCA 7.500 6.080 7.040 B

13 R023 CRPMD CA TCRPMD 9.000 8.320 8.760 B

14 R026 CRPMD CA TCRPMD TCA 10.000 9.870 9.935 B

15 R028 CRPMD TCRPMD CA TCA 10.000 9.710 9.855 B

16 R029 CRPMD TCRPMD 10.000 9.070 9.535 B
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3M - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Comunicare in Afaceri -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 R003 CA CRPMD TCA TCRPMD 10.000 9.610 9.805 B

2 R005 CA CRPMD 9.750 9.100 9.450 B

3 R006 CA TCA 10.000 8.560 9.280 B

4 R014 CA CRPMD TCA TCRPMD 10.000 9.190 9.595 B

5 R016 CA TCA CRPMD TCRPMD 10.000 9.510 9.755 B

6 R019 CA TCA 10.000 6.500 7.850 B

7 R020 CA TCA 10.000 7.000 8.100 B

8 R021 CA CRPMD TCA TCRPMD 10.000 9.140 9.570 B

9 R022 CA TCA 9.750 8.610 9.205 B

10 R024 CA CRPMD TCA TCRPMD 10.000 8.610 9.305 B

11 R025 CA TCA TCRPMD CRPMD 9.670 7.660 7.898 B

12 R027 CA CRPMD TCA TCRPMD 9.750 8.890 9.345 B
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